
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ      

                                                                                                                                                   

від   14 грудня  2023 року № 2461    

 Про  затвердження структури апарату Великоберезовицької  

селищної ради та її виконавчих органів. 

 

Керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

підвищення ефективності і якості роботи апарату управління виконавчих органів 

Великоберезовицької селищної ради , відповідно  до постанови Кабінету Міністрів України 

від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами та 

доповненнями, Великоберезовицька селищна рада      

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити структуру апарату селищної ради згідно з додатком №1  

2. Затвердити структуру Фінансового відділу Великоберезовицької селищної ради згідно з 

додатком № 2 

3 Затвердити структуру відділу освіти Великоберезовицької селищної ради згідно з додатком 

№3. 

4.Затвердити структуру відділу культури Великоберезовицької селищної ради згідно з 

додатком №4. 

5.Затвердити структуру відділу Соціального захисту населення Великоберезовицької 

селищної ради згідно з додатком № 5. 

6. Затвердити структуру Служби у справах дітей Великоберезовицької селищної ради згідно з 

додатком 6 

8. Встановити, що рішення вступає в силу з 01.01.2024 року. 

9.Визнати рішення №2379 від 16 листопада  2023року таким, що втрачає силу з 

01.01.2024року. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову.  

 

 

Селищний голова        Андрій ГАЛАЙКО  

 

 

 

           

 

 

 

 



 

Додаток №1 

До рішення  сесії селищної ради№2461    

 від 14.12.2023 року 

 

СТРУКТУРА 

                   апарату Великоберезовицької  селищної ради на 2024 рік 

 
Назва структурного підрозділу та посад К-сть штатних 

одиниць 
Керівний склад 13 
Селищний голова 1 

Заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

3 

Секретар ради 1 
Секретар виконавчого комітету 1 
Староста 7 

  
Відділ загальної та організаційної роботи 11 
Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст зі звернень громадян та доступу до 
публічної інформації 

1 

Спеціаліст–Діловод 8 
Головний спеціаліст (Архіваріус) 1 

  
Відділ бухгалтерського обліку, матеріально-
технічного забезпечення та звітності 

14 

Начальник відділу,головний бухгалтер 1 

Головний спеціаліст(Бухгалтер) 2 
Спеціаліст (по податках) 2 
Завідувач господарством 1 
Прибиральник службових приміщень 5 
Водій 1 
Провідний спеціаліст 2 

  
Відділ економічного розвитку, інвестицій та 
державних закупівель 

3 

Начальник відділу 1 
Головний спеціаліст 1 
Спеціаліст І категорії (фахівець здержавних закупівель) 1 

 
Відділ земельних ресурсів та просторового планування 3 
Начальник відділу 1 
Головний спеціаліст 1 
Спеціаліст 1 
  

Відділ комунальної власності, містобудування та 

архітектури,житлово-комунального господарства та 
благоустрою 

3 

Начальник відділу 1 
Головний спеціаліст 1 
Спеціаліст 1 



 

  

Відділ юридичного забезпечення та кадрової роботи  
3 

Начальник відділу 1 
Головний спеціаліст (юрисконсульт) 1 
Головний спеціаліст з питань персоналу(кадри) 1 

 

Відділ військового обліку та цивільного захисту  
3 

Начальник відділу 1 
Спеціаліст (інспекторВОС) 1 
Спеціаліст з питань цивільного захисту населення 1 

  

Відділ цифрової трансформації та зв’язків з 

громадськістю 

 
3 

Начальник відділу 1 
Спеціаліст(із зв’язків з громадськістю) 2 

  

Відділ організації надання адміністративних послуг 

  

6 

Начальник відділу( державний реєстратор-адміністратор)  1 

Головний спеціаліст (Адміністратор) 1 

Державний реєстратор 2 
Спеціаліст І категорії(паспортист) 2 

Всього 62 

 

 
 

 

 

 

 

Секретар  селищної ради                                   Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 2 до рішення 

Великоберезовицької селищної рад 

                                                                                                               від 14.12.2023р. №2461  

СТРУКТУРА 

Фінансового  відділу Великоберезовицької селищної ради на 2024рік 

 

Назва структурного підрозділу та посад К-сть 

штатних 

одиниць 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 3 

Всього 4 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради            Олександра  ЧУРА 



 

Додаток№ 3 до рішення 

          Великоберезовицької селищної рад 

                                                            від 14.12.2023р. № 2461 

 

 

СТРУКТУРА 

Відділу освіти 

Великоберезовицької 

селищної ради на 2024рік 

 

 

Назва структурного підрозділу та посад К-сть штатних 

одиниць 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 3 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Юрисконсульт 1 

ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БУХГАЛТЕРІЯ ТА 

ГРУПА ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО 

ГОСПОДАРСЬКОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ 

8 

Головний бухгалтер 1 

Бухгалтер 3 

Економіст 1 

Провідний спеціаліст 1 

Інженер-програміст 1 

Інженер 1 

Всього 11 

 

 

 

Секретар селищної ради Олександра ЧУРА



 

Додаток№ 4 до рішення 

Великоберезовицької селищної рад 

від 14.12.2023р. №2461  

СТРУКТУРА 

Відділу культури 

Великоберезовицької 

селищної ради на 2024рік 

Назва структурного підрозділу та посад К-сть штатних 

одиниць 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ 3 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Юрисконсульт 1 

ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БУХГАЛТЕРІЯ 2 

Головний бухгалтер 1 

Бухгалтер 1 

Всього 5 

 

 

Секретар селищної ради Олександра ЧУРА 



 

 

 

Додаток№ 5 до рішення 

Великоберезовицької селищної рад 

від 14.12.2023р. №2461  

 

СТРУКТУРА 

Відділу соціального захисту населення 

Великоберезовицької селищної ради на 

2024рік 

 

 

Назва структурного підрозділу та посад К-сть штатних 

одиниць 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст   2 

Спеціаліст (субсидії,допомоги) 5 

Всього 8 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                  Олександра ЧУРА 



 

 

 

Додаток.№ 6 до рішення 

Великоберезовицької селищної рад 

від 14.12.2023р. №2461  

 

 

СТРУКТУРА 

Служби у справах дітей 

Великоберезовицької селищної 

ради на   2024рік 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                 Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва структурного підрозділу та посад К-сть штатних одиниць 

Начальник служби у справах дітей 1 

Головнийспеціаліст 1 

Спеціаліст 1 

Всього 3 


